проект

     [image: image1.png]

РЕСПУБЛИКÆ ЦÆГАТ ИРЫСТОН-АЛАНИ

РАХИЗФАРСЫ РАЙОНЫ БЫНÆТТОН ХИУЫНАФФÆЙАДЫ АДМИНИСТРАЦИ

РЕСПУБЛИКА СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ – АЛАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ  ПРАВОБЕРЕЖНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 03.04.2014 года                                                 №174                                        г. Беслан

О проекте решения Собрания представителей

МО  Правобережный район «Об исполнении

районного бюджета Правобережного района

за 2013 год»

Рассмотрев проект решения Собрания представителей МО  Правобережный район «Об исполнении районного бюджета Правобережного района за 2013 год», руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, статьей 24 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Правобережный район,

постановляю:

1. Одобрить проект решения Собрания представителей МО  Правобережный район «Об исполнении районного бюджета Правобережного района за 2013 год».

2. Направить на рассмотрение Собрания представителей МО  Правобережный район прилагаемый проект решения «Об исполнении районного бюджета Правобережного района за 2013 год».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя Финансового управления администрации  местного самоуправления  Правобережного района Кокаеву Н.С.

Глава администрации

местного самоуправления

Правобережного района                                                                             Г.У.Агаев
Правовая экспертиза                                                                                   А.М.Лолаева

Корректор                                                                                                    Л.Д.Валиева

Исполнитель:

Руководитель

Финансового управления

АМС Правобережного района                                                                    Н.С.Кокаева
     [image: image2.png]

РЕСПУБЛИКÆ ЦÆГАТ ИРЫСТОН-АЛАНИ

РАХИЗФАРСЫ РАЙОНЫ БЫНÆТТОН ХИУЫНАФФÆЙАДЫ АДМИНИСТРАЦИ

РЕСПУБЛИКА СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ – АЛАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ  ПРАВОБЕРЕЖНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 03.04.2014 года                                                 №174                                        г. Беслан

О проекте решения Собрания представителей

МО  Правобережный район «Об исполнении

районного бюджета Правобережного района

за 2013 год»

Рассмотрев проект решения Собрания представителей МО  Правобережный район «Об исполнении районного бюджета Правобережного района за 2013 год», руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, статьей 24 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Правобережный район,

постановляю:

1. Одобрить проект решения Собрания представителей МО  Правобережный район «Об исполнении районного бюджета Правобережного района за 2013 год».

2. Направить на рассмотрение Собрания представителей МО  Правобережный район прилагаемый проект решения «Об исполнении районного бюджета Правобережного района за 2013 год».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя Финансового управления администрации  местного самоуправления  Правобережного района Кокаеву Н.С.

Глава администрации

местного самоуправления

Правобережного района                                                                             Г.У.Агаев